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EXTRIFIT Protein Bar Hydro
30% 80 gram

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na
Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem.
Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania.
Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu. 

Szukasz smacznej, a przy tym wartościowej przekąski ? Protein Bar Hydro 30% to produkt odpowiedni dla Ciebie ! Charakteryzuje się wysoką zawartością białka oraz
składników odżywczych, które wspomagają prawidłowe funkcjonowanie organizmu. Doskonale sprawdza się w przypadku osób aktywnych fizycznie, które dążą do
budowy masy mięśniowej i wymodelowania sylwetki.

 

Protein Bar Hydro 30% - smaczna i pełnowartościowa przekąska

  

Wysokobiałkowy baton Protein Hydro Bar 30% marki Extrifit bazuje na hydrolizacie białek mleka, koncentracie białka serwatkowego, kazeinianie wapnia oraz izolacie
białka sojowego. Te 4 składniki wykazują silne właściwości anaboliczne i antykataboliczne. Dzięki temu umożliwiają budowę trwałej masy mięśniowej. Hydro Protein Bar
30% to kompletny pod względem składu baton proteinowy, który wspomaga funkcjonowanie organizmu osób prowadzących aktywny tryb życia. Nie tylko wspomaga
uzyskanie świetnie ukształtowanej sylwetki, ale również dzięki wysokiej dawce cennych składników odżywczych jest w stanie zastąpić pełnowartościowy posiłek.
Dostarcza niezbędną ilość makroskładników, a przy tym gwarantuje długotrwałe uczucie sytości. Ponadto, Protein Hydro Bar 30% ma doskonały, niepowtarzalny smak i
aromat, którego nie można nigdzie indziej znaleźć.

 

Charakterystyka batonów Protein Bar Hydro 30% :

- aż 25 gram białka w każdej porcji
- wysoka dawka składników odżywczych
- dwa rewelacyjne smaki - karmel w polewie czekoladowej oraz ciasteczko czekoladowe

 

Właściwości i zastosowanie proteinowych batonów :

  

Baton Hydro Protein Bar 30% zawiera unikalną kombinację składników białkowych. Stanowi połączenie hydrolizatu białek mleka, koncentratu białka serwatkowego,
kazeinianu wapnia oraz izolatu białka sojowego. Hydro Protein Bar pozwala szybko i skutecznie pozbyć się głodu. Zawiera aż 25 gram białka, które zapewnia
długotrwałe uczucie sytości. Dopełnienie produktu stanowi genialny smak - karmel w polewie czekoladowej oraz ciasteczko czekoladowe.
Pyszne batony Hydro Protein Bar z wysoką zawartością białka wspomagają wzrost masy mięśniowej i zapobiegają procesom katabolicznym. Stanowią doskonałe
uzupełnienie codziennej diety. Z powodzeniem można je stosować jako przekąskę przed i po treningu, a także w trakcie diety redukcyjnej. Hydro Protein Bar 30%
można spożywać w dowolnym momencie dnia. Sprawdzają się również jako pełnowartościowa i pożywna przekąska w pracy, szkole, w podróży, na wycieczce czy w
trakcie wędrówki.

Produkt posiada dodatkowe opcje:
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Smak : choco cookies

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

